
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 019/2024

Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ
sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor:  GUALBERTO  &  NEGREIROS  SOCIEDADE  DE
ADVOGADOS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.  32.276.840/0001-78.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  dos
serviços  de  consultoria  e  assessoria  especializada  em
desenvolvimento de soluções, visando a necessidade de atualização
da Lei  Orgânica  Municipal  e  do  Regimento  Interno da  Câmara
Municipal de Pendências/RN.
Valor Mensal: 17.000,00 (dezessete mil). 
Valor Global: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).
Vigência: por 03 (três) meses.
Oriundo: da Inexigibilidade nº 007/2024 – Processo Administrativo
nº 021/2024.
Base Legal: artigo 74, III, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações
posteriores.
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.39 - Outros Serviços Terceiros - PJ
15000000 - Recursos Ordinários
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27 – JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA, CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo  Fornecedor:  GUALBERTO & NEGREIROS SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ: 32.276.840/0001-78 - KLIVIA LORENA COSTA
GUALBERTO, CPF: 010.233.374-28 – Representante Legal.
Pendências/RN, 30 de agosto de 2024.
 

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 12001307

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/09/2024.
EDIÇÃO 1978. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


